
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL MOKESČIO UŽ NEFORMALŲJĮ VAIKŲ ŠVIETIMĄ ŠILALĖS SPORTO

MOKYKLOJE NUSTATYMO

2024 m. birželio 27 d. Nr. T1-165

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu,

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 straipsnio 9 dalimi, atsižvelgdama į Šilalės sporto

mokyklos 2024 m. gegužės 16 d. raštą Nr. S6-81(1.8) ,,Dėl mokesčio nustatymo už neformalųjį vaikų

švietimą Šilalės sporto mokykloje“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti mokestį už Šilalės sporto mokykloje teikiamą neformalųjį vaikų švietimą:

1.1. dviračių sporto, sunkiosios atletikos, futbolo, krepšinio, lengvosios atletikos, stalo

teniso, tinklinio, rankinio, karatė neformaliojo ugdymo grupių mokiniams – 5 Eur už mėnesį;

1.2. plaukimo grupių mokiniams – 10 Eur už mėnesį.

2. Įgalioti Šilalės sporto mokyklos direktorių, suderinus su mokyklos Trenerių taryba:

2.1. mokestį mažinti 50 procentų arba nuo jo atleisti mokinius iš daugiavaikių šeimų,

našlaičius, neturinčius vieno iš tėvų (ne daugiau kaip 15 proc. nuo bendro mokinių skaičiaus);

2.2. karantino šalies arba rajono teritorijoje laikotarpiu mažinti mokestį 50 procentų, jeigu

programa vykdoma nuotoliniu būdu, mokesčio neskaičiuoti, jei programos vykdymas sustabdytas;

2.3. mokiniams, pasitraukusiems iš Ukrainos į Lietuvos Respubliką dėl Rusijos karinės

agresijos, mokesčio neskaičiuoti tris mėnesius;

2.4. mokiniams, kurie užsiėmimų nelankė dėl ligos, perskaičiuoti mokestį pagal tėvų

(globėjų, rūpintojų) pateiktą prašymą.

2.5. patvirtinti mokesčio už neformalųjį švietimą Šilalės sporto mokykloje apskaitos tvarką.

3. Nustatyti, kad iš mokesčio gautos lėšos naudojamos Šilalės sporto mokyklos inventoriui

įsigyti.

4. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugpjūčio 6 d.

sprendimą Nr. T1-232 „Dėl mokesčio nustatymo už neformalųjį vaikų švietimą Šilalės rajono sporto

mokykloje“ su visais pakeitimais ir papildymais.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo paskelbimo dienos.

Savivaldybės tarybos narys,

pavaduojantis savivaldybės merą                    Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl mokesčio už neformalųjį vaikų švietimą Šilalės sporto

mokykloje nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-27 Nr. T1-165

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-30 22:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-02 15:21 - 2028-04-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-02 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




